[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2012 г.                                                                                       № 70

хутор Харьковский
Об определении  видов обязательных работ и перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района
         В связи с вступлением в силу с 01 января 2013 года положений Кодекса Российской Федерации об административном наказании в виде обязательных работ, в соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  п о с т а н о в л я ю:

         1.Определить  виды обязательных работ и перечень организаций, для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района (прилагается).
         2. Рекомендовать руководителям организаций определённым в приложении к настоящему постановлению обеспечить отбывание обязательных работ лицами, которым назначен указанный вид административного наказания, и контроль за отбыванием наказания.

         3. Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.
Глава администрации
Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                                        С.В. Парафиева
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ

                                                               постановлением администрации
                                                                   Харьковского сельского поселения
                                          Лабинского района

                                                                         от 27.12.2012 года №70
Виды обязательных работ и перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района
	№ п/п
	Наименование организации, адрес
	Вид обязательных работ

	1.
	Администрация Харьковского сельского поселения Лабинского района, х. Харьковский, ул. Мира, 45
	- Благоустройство: очистка территории от мусора, снега, гололеда, озеленение, земляные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства;
-Уборка административных, служебных и иных помещений;

- Погрузочно-разгрузочные работы;

-Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие  профессиональной подготовки, по согласованию с работодателем.

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение Харьковского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга», х. Харьковский, ул. Мира, 43
	- Благоустройство: очистка территории от мусора, снега, гололеда;

-Уборка служебных помещений;

-Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие  профессиональной подготовки, по согласованию с работодателем.